
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00564341- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Lo solicitado por la Prof. Natalia Becerra, Coordinadora del Convenio con Aldeas Infantiles SOS, y

CONSIDERANDO:

Que en IF-2022-00834627-UNC-IPSIS#FCS, la Prof. Becerra, solicita dejar sin efecto la RD-2022-631-E-UNC-
DEC#FCS.

Que en IF-2022-00838352-UNC-SAD#FCS, el Secretorio Administrativo toma conocimiento y otorga el visto bueno a
lo solicitado.

Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

Art. 1º: Dejar sin efecto la RD-2022-631-E-UNC-DEC#FCS, de acuerdo a lo solicitado por la Prof, Natalia
Becerra, Coordinadora del Convenio con Aldeas Infantiles SOS y el Secretario Administrativo, Miguel Ángel Tomaino.

Art. 2º: Protocolizar. Comunicar. Publicar. Oportunamente archivar.

 


	fecha: Jueves 13 de Octubre de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2022-744-E-UNC-DEC#FCS
		2022-10-13T13:53:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-10-13T13:59:47-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-10-13T13:59:48-0300
	GDE UNC




